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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága 2015. október 20-án

15 óra 05 perckor megtartott rendes nyílt üléséről

Jelen vannak: Tímár László Bizottság elnöke
Devosa Gábor Bizottság tagja
Sólyom Bence Balázs Bizottság tagja
Kismarty Anna Bizottság tagja
Szűcs Balázs Bizottság tagja
Benedek Zsolt Bizottság tagja

Meghívottak, vendégek:
Dr. Hrutka Zsolt szakértő
Dr. Gáspár Miklós szakértő
Jurenkó Ferenc szakértő
Nagyné Kovács Martina Humánszolgáltató Iroda irodavezető
Dr. Hajdú Kitti Polgármesteri Kabinet irodavezető
Dr. Fey Dorottya Hatósági és Ügyfélszolgálati Iroda irodavezető-helyettes
Várhelyi Petra bizottsági koordinátor
dr. Tóth Gabriella jegyzőkönyvvezető, Humánszolgáltató Iroda, irodavezető-helyettes

Tímár László üdvözöli a Bizottság tagjait, meghívottakat, vendégeket a bizottság ülésén.

Az elnök megállapítja az aláírt jelenléti ív alapján, hogy a bizottság 6 fővel határozatképes.

A Bizottság elnöke szavazásra bocsátja a napirendet.

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
419/2015. (X.20.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- napirendről-

Javasolt napirendi pontok:

1.) Testületi anyagok megtárgyalása

2.) A Bethlen Téri Színház közszolgáltatási szerződésen alapuló beszámolója

Előterjesztő: Nagyné Kovács Martina Humánszolgáltató Iroda

3) Egyéb

Zárt ülés keretében:

4) Testületi anyagok megtárgyalása

1. napirendi pont: Testületi anyagok megtárgyalása.

Tímár László: Az 1.,4.,6.,9.,10.,11.,12. sz. testületi napirendi pontokról szavazunk. Az 1. sz.
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napirendi pont feletti vitát megnyitom. Parancsoljon Szücs úr.
Szücs Balázs: Kérdésem lenne a Wesselényi utca 17. felújításával kapcsolatban. Beszéltem ott
is jó pár emberrel, valóban a felújítás elhúzódása miatt nyilvánvalóan a nyakunkba kaptuk
ennek a fűtési rendszernek a felújítását, én 101 milliót látok, ez elírás vagy valóban ennyi?
Vagy ez hogy jött ki? Kicsit én ezt soknak tartom, nyilván egy ötemeletes épületnél gáztervet
meg mindenfélét előállítani…

Tímár László: Pénzügyi Irodától van itt valaki? … Senki.

Benedek Zsolt: Nem tudom, hogy mi volt a pontos összeg, van benne ha jól tudom lift is, ami
nem szokott olcsó lenni, ráadásul ez egy elég speciális szerkezetű vagy megoldású lift,
ráadásul a gázszolgáltatásból kizárták a házat néhány hete ha jól tudom, tehát az újabb
forrásoknak a bevonását teszi szükségessé egy ekkora épületnél, ráadásul ha jól emlékszem,
Polgármester Úrtól azt a tájékoztatást kaptam, hogy még valami fajta különböző fűtési
rendszerek, különböző módon van megoldva egy helyen, néhány helyen be van húzva a falba
a fűtési vezeték, ami teljesen szabálytalan, az többletmunkát fog eredményezni, illetve egy
ekkora épületnek az átvezetékelése és az új kazánnak a kitalálása és berakása egy jelentős
költség. A Alpolgármester úr mondta,hogy most az a helyzet, hogy most egy új épületet
építünk, mert ez nem volt betervezve hogy így fog bekövetkezni. Én ennyit tudok róla, az
hogy a számok hogyan változtak, azt nem tudom, hogy mennyivel lett több a gázvezeték
miatt, de azt tudom, hogy jelentős forrást kellett még bevonni.

Szücs Balázs: Csak, hogy itt az van, hogy fűtési rendszer felújítására, tehát a liftet nem látom
ebben az összegben benne, de el tudom képzelni, hogy …. első pillantásra ez soknak tűnt.

Benedek Zsolt: Utána nézünk holnapra.

Tímár László: Ha nincs több hozzászólás a napirend feletti vitát lezárom. Kérem, hogy aki az
1. sz. testületi napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja,
kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
420/2015 (X.20.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- testületi anyagok megtárgyalása

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének egyes rendeleteinek módosításáról” c. napirendi
pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja

Felelős: Tímár László elnök
Határidő: azonnal

Tímár László: 4. sz. testületi napirendi pont. Napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás
híján lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a testületnek tárgyalásra és elfogadásra
javasolja, kérem, hogy kézfelnyújtással jelezze.
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A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
421/2015 (X.20.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- testületi anyagok megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének …/2015. (….) önkormányzati rendelete az
Erzsébetváros Kártyáról” c. napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és
elfogadásra javasolja

Felelős: Tímár László elnök
Határidő: azonnal

Tímár László: 6. sz. testületi napirendi pont. Napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás
híján lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a testületnek tárgyalásra és elfogadásra
javasolja, kérem, hogy kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 2 igen 0 nem 4 tartózkodás
422/2015 (X.20.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- testületi anyagok megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének …./2015. (……) önkormányzati rendelete a
rendeletek előkészítésében való társadalmi részvételről” c. napirendi pontot a Képviselő-
testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja

Felelős: Tímár László elnök
Határidő: azonnal

Tímár László: 9. sz. testületi napirendi pont. Napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás
híján lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a testületnek tárgyalásra és elfogadásra
javasolja, kérem, hogy kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
423/2015 (X.20.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- testületi anyagok megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Együttműködési megállapodás a BSI Sportmarketing
Kft-vel” c. napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja

Felelős: Tímár László elnök
Határidő: azonnal

Tímár László: 10. sz. testületi napirendi pont. Napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás
híján lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a testületnek tárgyalásra és elfogadásra
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javasolja, kérem, hogy kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
424/2015 (X.20.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- testületi anyagok megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Óvodai nevelés célját szolgáló önkormányzati tulajdonú
ingatlanok működtetésével összefüggő döntések” c. napirendi pontot a Képviselő-testületnek
tárgyalásra és elfogadásra javasolja

Felelős: Tímár László elnök
Határidő: azonnal

Tímár László: 11. sz. testületi napirendi pont. Napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás
híján lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a testületnek tárgyalásra és elfogadásra
javasolja, kérem, hogy kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
425/2015 (X.20.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- testületi anyagok megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Bischitz Johanna Integrált Humán Szolgáltató
Központtal kapcsolatos döntések” c. napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és
elfogadásra javasolja

Felelős: Tímár László elnök
Határidő: azonnal

Tímár László: 12. sz. testületi napirendi pont. Napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás
híján lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a testületnek tárgyalásra és elfogadásra
javasolja, kérem, hogy kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
426/2015 (X.20.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- testületi anyagok megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Együttműködési megállapodás megkötése az ELMÜ-
ÉMÁSZ Ügyfélszolgálati Kft -vel” c. napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és
elfogadásra javasolja

Felelős: Tímár László elnök
Határidő: azonnal

2. sz. napirendi pont: A Bethlen Téri Színház közszolgáltatási szerződésen alapuló
beszámolója
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Tímár László: Előterjesztője Nagyné Kovács Martina a Humánszolgáltató Iroda vezetője.
Kívánja-e kiegészíteni az előterjesztést?

Nagyné Kovács Martina: Köszönöm, nem.

Tímár László: Napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás híján lezárom. Aki a határozati
javaslattal egyetért kérem, hogy kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
427/2015. (X. 20.) Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat

- A Bethlen Téri Színház beszámolójának elfogadásáról –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testületének

Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy a Bethlen Téri Színház által

benyújtott – közszolgáltatási szerződésen alapuló - melléklet szerinti beszámolót elfogadja.

Felelős: Tímár László bizottsági elnök
Határidő: azonnal

3. napirendi pont: Egyebek

Tímár László: A napirend feletti vitát megnyitom. Kérem, hogy akinek hozzászólása van

tegye meg. Nincs ilyen, hozzászólás híján lezárom.

Tímár László bezárja a Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság nyílt ülését 15 óra 10
perckor.

A Bizottság rendes nyílt ülésén 2015. október 20-án 419-427 szám alatt hozott határozatot.

- kmf -

Sólyom Bence Balázs Tímár László
Bizottsági tag Elnök

A kivonat hiteléül:
Budapest, 2015.október 26.

dr. Tóth Gabriella
jegyzőkönyvvezető
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